

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Názov objektu Názov časti	JKSO EČO Miesto IČO DIČ						
Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	<table border="1" style="width: 100%; height: 40px;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>						
Rozpočet číslo Spracoval	Dňa						
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>			<table border="1" style="width: 100%;"> <tr><td>22.04.2020</td></tr> </table>	22.04.2020			
22.04.2020							

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	59 169,44	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		59 169,44	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a popis Zhotoviteľ Dá	Pečiatka Pečiatka P
--	-----------------------------------

D			Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22		59 169,44	
24	20,0 %	59 169,44 DPH	11 833,89	
25	%	DPH		
26	Cena s DPH (r. 23-25)		71 003,33	

E			Prípochty a odpočty	
27	Dodávky objednávateľa		0,00	
28	Kízavá doložka		0,00	
29	Zvýhodnenie + -		0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rek.kom.v mestskej časti Prejta-ul.Družstevná
Objekt:
Časť:
JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Mesto Dubnica Nad Váhom
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 22.04.2020

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	S výmenou obrubníkov a pokládkou novej asfaltovej vrstvy	59 169,44
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	59 169,44
	1 - ZEMNE PRÁCE	10 791,34
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	32,76
	5 - KOMUNIKÁCIE	36 879,29
	8 - RÚROVÉ VEDENIA	965,11
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 500,94
	Celkom	59 169,44



ROZPOČET

Stavba: Rek.kom.v mestskej časti Prejta-ul.Družstevná
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Mesto Dubnica Nad Váhom
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 22.04.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S výmenou obrubníkov a pokládkou novej asfaltovej vrstvy								59 169,44	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								59 169,44	
1 - ZEMNE PRÁCE								10 791,34	
1			113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov	m2	84,260	2,53	213,18	20,0
2			113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2 - kanalizačné prípojky	m2	73,500	4,06	298,41	20,0
3			113107126	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2 - lôžko pod parkovými obrubníkmi	m2	3,000	6,97	20,91	20,0
4			113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2 - lôžko pod parkovými obrubníkmi	m2	132,900	9,08	1 206,73	20,0
5			113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 - vstupy rod. domov	m2	112,850	12,57	1 418,52	20,0
6			113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	36,000	3,58	128,88	20,0
7			113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami - 30% plochy	m2	576,000	3,15	1 814,40	20,0
8			113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	531,600	3,77	2 004,13	20,0
9			113203111	Výtrhanie príďlažby	m	531,600	2,73	1 451,27	20,0
10			113204111	Výtrhanie obrubníkov záhonových	m	15,000	1,51	22,65	20,0
11			132221104	Hlbenie rýh š. 35, hl. 40, zem. tr. 3	m	531,600	2,78	1 477,85	20,0
12			180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	m2	79,800	1,15	91,77	20,0
13			005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	15,000	6,44	96,60	20,0
14			181301114	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 25 cm	m2	79,800	1,72	137,26	20,0
15			5812A0104	Zemina čierna (omica)	m3	11,970	34,15	408,78	20,0
4 - VODOROVNE KONSTRUKCIE								32,76	
16			457621411	Úprava škár asfalt. zálievkou do 1 kg	m	14,000	2,34	32,76	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								36 879,29	
17			564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	40,000	1,77	70,80	20,0
18			566905121	Výprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom po výtrhaní príďlažby	m2	265,800	12,66	3 365,03	20,0
19			566905122	Výprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm - kanalizačné prípojky	m2	73,500	14,61	1 073,84	20,0
20			567121325	Betonáž vstupu do RD z prostého betónu hr. 15 cm	m2	59,970	15,17	909,74	20,0
21			572753111	Výrovanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	t	183,280	66,69	12 222,94	20,0
22			573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 832,800	0,38	696,46	20,0
23			577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	1 832,800	9,47	17 356,62	20,0
24			596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	m2	84,260	12,18	1 026,29	20,0
25			598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	m2	84,260	1,87	157,57	20,0
8 - RÚROVÉ VEDENIA								965,11	
26			899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	kus	8,000	56,22	449,76	20,0
27			899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	93,70	468,50	20,0
28			899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hmca	kus	1,000	46,85	46,85	20,0
9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE								10 500,94	
29			914001111	Dočasné dopravné značenie	cel	1,000	574,85	574,85	20,0
30			916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	531,600	12,27	6 522,73	20,0
31			592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	kus	540,000	3,78	2 041,20	20,0
32			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15,000	11,24	168,60	20,0
33			592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	17,000	1,46	24,82	20,0
34			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	67,008	0,01	0,67	20,0
35			938909311	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíčného	m2	1 832,800	0,19	348,23	20,0
36			979081111	Odvoz sute a vyčistených hmôt na skládku do 1 km	t	300,940	0,59	177,55	20,0
37			979081121	Odvoz sute a vyčistených hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	7 222,560	0,01	72,23	20,0
38			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	300,940	0,84	252,79	20,0
39			979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.ne urč. sklád.-asfalt"-zvláštny odpad	t	78,336	0,01	0,78	20,0
40			979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	222,604	0,01	2,23	20,0
41			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	t	826,993	0,37	305,99	20,0
42			998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živíčný	t	826,993	0,01	8,27	20,0

Celkom

59 169,44

